

TJ Festive finger veg/vegan 24

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
6225	Vegan Duck Slider, Sweet Plum And Spring Onion Coleslaw Ve	Light Bite	Mini Golden Linseed Burger Buns - FROZEN PRODUCT Jackfruit Tin in Brine 565g Hoisin GF Lettuce Iceberg Each FRESH Burger Sauce DM Portion	Contains: Celery/Celeriac, Cereals cont. Gluten, Wheat, Eggs, Soya Bean May Contain: Mustard, Sesame, Peanuts, Tree Nuts, Almonds, Brazil Nuts, Cashews, Hazelnuts, Macadamia/Queen, Pecan Nuts, Pistachio, Walnuts	£0.00	Vegan
8142	Crispy vegan cheeseburger taco	Light Bite	Tortillas 4 inch Beef Mince, Frozen - Redefine Meat Grated Vegan Cheese 1kg Pico de Gallo winter Portion	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Mustard, Soya Bean May Contain: Celery/Celeriac, Lupin	£0.00	Vegan
8151	Mini tomato, mozzarella and Nduja pizza	Light Bite	Pizza Slab Grated mozzarella Basil Vegan Nduja	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk, Sulphur Dioxide & Sulph May Contain: None	£0.00	Vegetarian
8153	Buffalo quorn nuggets	Light Bite	SF Vegan Nuggets vegan buffalo sauce Portion	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat	£0.00	Vegan

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
				May Contain: None		
8193	Crisp camembert, drunken cranberry chutney	Light Bite	Drunken cranberry chutney Portion Brie bites bidfood	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Milk, Sulphur Dioxide & Sulph	£0.00	Vegetarian
				May Contain: Eggs, Mustard, Soya Bean		
8224	Crispy wonton, ginger, lime, garlic, sweet chilli	Light Bite	Wonton Squares Sweet Chilli and Lime dip DM Portion Onion Spring Fresh Red Chillies 250g	Contains: Cereals cont. Gluten, Wheat, Eggs	£0.00	Vegan
				May Contain: None		
8225	Grilled corn ribs Cranberry bbq sauce	Light Bite	Corn ribs Coriander Bunch 100g FRESH Fresh Red Chillies 250g cranberry BBQ Portion	Contains: Mustard May Contain: None	£0.00	Vegan Non Gluten